

## DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 19.5.2022 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník (dále jen „OZ“),

č. smlouvy objednatele 49 Spr 1057/2020

---

### I.

#### Smluvní strany

##### 1. Česká republika – Okresní soud v Kladně

se sídlem: nám. E. Beneše 1997, 272 55 Kladno  
jejímž jménem jedná: Mgr. Petra Nováková, předsedkyně soudu  
IČO: 00024511  
DIČ: není plátce DPH  
bankovní spojení: účet č. [REDAKCE] České národní banky

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

##### 2. Stanislav Rožec

se sídlem: Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3  
zastoupena: Stanislavem Rožcem  
IČO: 03087743  
DIČ: CZ7806052661  
bankovní spojení: [REDAKCE] u UniCredit bank, a.s.

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen  
„Dodatek“)

### II.

#### Změny

Článek V. Cena díla odst. 1 se mění takto:

1. Cena díla byla dohodnuta v celkové výši 1.181.833 Kč (slovy: jeden milion sto osmdesát jeden tisíc osm set třicet tři korun českých) včetně DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, přičemž vychází z nabídkové ceny zhotovitele

podle Krycího listu tvořícího přílohu č. 1 Smlouvy o dílo, Oceněného výkazu výměr projektové dokumentace tvořící přílohu č. 2 Smlouvy o dílo a Nabídky zhotovitele tvořící přílohu dodatku č. 1. Ustanovení §2620 odst. 2, věta první, občanského zákoníku se nepoužije. Cena díla je platná po celou dobu provádění díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení díla, a to i z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení finanční zdroje v průběhu realizace apod.)

Rozpis ceny v Kč:

- cena bez DPH 976.721,49 Kč  
(slovy devět set sedmdesát šest tisíc sedm set dvacet jedna koruna česká čtyřicet devět haléřů)
- DPH 205.111,51 Kč  
(slovy dvě stě pět tisíc sto jedenáct korun českých padesát jeden haléř)
- **celková cena vč. DPH 1.181.833,00 Kč**  
(slovy jeden milion sto osmdesát jeden tisíc osm set třicet tři koruny české)

### *III.*

#### *Závěrečná ustanovení*

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
3. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 1 připojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a stává se nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a vztahuje se na něj povinnost zveřejnit tento dodatek v Registru smluv, což je podmínkou jeho účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv zajistí Objednatel nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jeho podpisu poslední ze Smluvních stran a Dodatek pak nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto Dodatku.

**IV.**  
**Seznam příloh**

Nabídka zhotovitele:

- Krycí list nabídky
- Výkaz výměr méněprací a víceprací

V Kladně dne

V Kladně dne

Za objednatele :  
Mgr. Petra Nováková  
předsedkyně soudu

**Mgr. Petra  
Nováková**  
Digitálně podepsal  
Mgr. Petra  
Nováková  
Datum: 2022.10.24  
15:12:40 +02'00'

Za zhotovitele:  
Stanislav Rožec  
majitel firmy

**Stanislav  
v Rožec**  
Digitálně  
podepsal Stanislav  
Rožec  
Datum: 2022.10.25  
12:16:20 +02'00'

## KRYCÍ LIST NABÍDKY

### OS Kladno – Jednací síň č. 12 – vícepráce/méněpráce

<b>Název dodavatele</b>	Stanislav Rožec
(obchodní firma nebo název)	
<b>Adresa dodavatele</b>	Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3
(celá adresa včetně PSČ)	
Právní forma	živnost
IČO	03087743
DIČ	CZ7806052661
Zástupce dodavatele	Stanislav Rožec
Kontakt na zástupce dodavatele	[REDACTED]
(tel., e-mail)	[REDACTED]

<b>Cena díla</b>	
Celkem cena bez DPH	182 555,58 Kč
DPH 21%	38 336,67 Kč
<b>Celková nabídková cena vč. DPH</b>	<b>220 892,25 Kč</b>

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele	<b>Stanislav Rožec</b> <small>Digitálně podepsal Stanislav Rožec Datum: 2022.08.26 09:28:29 +02'00'</small>
---	--

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ – méněpráce**

Stavba:

Stavební úpravy, zřízení nové jednací místnosti

Objekt:

**02 - Stavební práce**

KSO:

Místo: Kladno

Zadavatel:

Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997

Uchazeč:

Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

Projektant:

Czech project group s.r.o.

Zpracovatel:

CC-OZ:

Datum: 18.07.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

03087743

DIČ:

CZ7806052661

IČ:

03776841

DIČ:

CZ03776841

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH****-37 863,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-37 863,50	21,00%	-7 951,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****-45 814,84****SOUPIS MÉNĚPRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy, zřízení nové jednací místnosti

Objekt:

**02 - Stavební práce**

Místo:

Kladno

Datum:

18.07.2022

## méněpráce\_02\_stavební práce

Zadavatel: Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997  
 Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

Projektant: Czech project group  
 s.r.o.  
 Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-37 863,50</b>	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-27 863,50	
4	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	-5,050	1 270,00	-6 413,50	CS ÚRS 2021 01
PP			Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm					
VV			"řezání zdiva před vybouráním otvoru					
VV			"ozn. 01					
VV			2+1,05+2		5,050			
VV			Součet		5,050			
5	K	977211125	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárnic hl do 680 mm	m	-5,500	3 900,00	-21 450,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu přes 520 do 680 mm					
VV			"řezání zdiva před vybouráním otvoru					
VV			"ozn. 11					
VV			2,2+1,1+2,2		5,500			
VV			Součet		5,500			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-10 000,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				-10 000,00	
35	K	766682213	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350mm	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00	CS ÚRS 2021 01
36	M	61182320	zárubeň jednokřídlé obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 260-350mm rozměru 600-100/1970,2100	kus	-1,000	7 500,00	-7 500,00	CS ÚRS 2021 01

Rekapitulace

**REKAPITULACE STAVBY – VÍCEPRÁCE**

Kód:

**Stavba: Stavební úpravy, zřízení nové jednací místnosti**

KSO:

Místo: **Kladno**

CC-CZ:

Datum: **18.7.2022**

Zadavatel:

Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

IČ:

**03087743**

DIČ:

**CZ7806052661**

Projektant:

Czech project group s.r.o.

IČ:

**03776841**

DIČ:

**CZ03776841**

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**220 419,08**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	220 419,08	46 288,01
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**266 707,09**

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: **0**

**Stavba: Stavební úpravy, zřízení nové jednací místnosti**

Místo: **Kladno**

Datum:

**18.07.2022**

Zadavatel: Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997

Projektant:

Czech project group s.r.o.

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

Zpracovatel:

## Rekapitulace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>220 419,08</b>	<b>266 707,09</b>	
1	Bourací práce	10 407,88	12 593,54	
02	Stavební práce	178 349,95	215 803,44	STA
03	Elektroinstalace	23 161,25	28 025,11	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	8 500,00	10 285,00	STA



**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Objekt:

**01 - Bourací práce**

KSO:

Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

IČ:

3087743

DIČ:

CZ7806052661

Projektant:

Czech project group s.r.o.

IČ:

03776841

DIČ:

CZ03776841

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH****10 407,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 407,88	21,00%	2 185,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****12 593,54****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Objekt:

**01 - Bourací práce**

## 01\_bourací práce

Místo: Kladno

Datum:

Zadavatel: Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997

Projektant: Czech project group  
s.r.o.

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****10 407,88**

HSV - Práce a dodávky HSV

10 407,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 738,12

997 - Přesun sutě

669,76

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Objekt:

**01 - Bourací práce**

Místo: Kladno

Datum:

Zadavatel: Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997

Projektant: Czech project group  
s.r.o.

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

Zpracovatel: 0

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>10 407,88</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 407,88	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 738,12	
1	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 1000 mm	m2	2,100	2 860,00	6 006,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		„vybourání otvoru z chodby do jídelny“					
2	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,546	694,00	2 460,92	CS ÚRS 2021 01
	VV		„vybourání stávajících zárubní vstupních dveří z míst. 101 do míst. 102 a 107“					
	VV		2*(0,9*1,97)		3,546			
	VV		Součet		3,546			
3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	5,600	227,00	1 271,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		1*5,6		5,600			

## 01\_bourací práce

VV

Součet

),600

D 997

Přesun sutě

669,76

4	K	99700R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - cihly, keramické výrobky	t	0,258	2 600,00	669,76	R-položka
---	---	--------	---	---	-------	----------	--------	-----------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - cihly, keramické výrobky

VV

0,258

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ – vícepráce**

Stavba:

Stavební úpravy, zřízení nové jednací místnosti

Objekt:

**02 - Stavební práce**

KSO:

Místo:

Kladno

CC-CZ:

Datum:

18.07.2022

Zadavatel:

Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

IČ:

DIČ:

03087743

CZ7806052661

Projektant:

Czech project group s.r.o.

IČ:

DIČ:

03776841

CZ03776841

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH****178 349,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 349,95	21,00%	37 453,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****215 803,44****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy, zřízení nové jednací místnosti

Objekt:

**02 - Stavební práce**

Místo:

Kladno

Datum:

18.07.2022

Zadavatel:

Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997

Projektant:

Czech project group  
s.r.o.

Uchazeč:

Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****178 349,95**

## HSV - Práce a dodávky HSV

41 873,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce

936,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

40 863,80

998 - Přesun hmot

73,45

## PSV - Práce a dodávky PSV

136 476,70

723 - Vnitřní plynovod

1 135,20

763 - Konstrukce suché výstavby

7 498,00

771 - Podlahy z dlaždic

14 197,74

766 - Konstrukce truhlářské

75 931,36

776 - Podlahy povlakové

23 057,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 020,00

783 - Nátěry

5 822,20

784 - Dokončovací práce - malby, tapety

1 815,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy, zřízení nové jednací místnosti

Objekt:

**02 - Stavební práce**

## 02\_stavební práce

Místo: Kladno  
 Zadavatel: Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997  
 Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

Datum: 18.07.2022  
 Projektant: Czech project group s.r.o.  
 Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>178 349,95</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 873,25	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				936,00	
1		340271041	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tváricemi pórobetonovými tl 100 mm „dozdění otvoru po vybourání stávajících zárubní z míst.101 do míst.107“	m2	1,000	936,00	936,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				40 863,80	
2	K	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	34,700	394,00	13 671,80	CS ÚRS 2021 01
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	21,300	240,00	5 112,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	ks	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	ks	3,000	2 800,00	8 400,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	55331558	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	ks	3,000	3 200,00	9 600,00	CS ÚRS 2021 01
D	998		Přesun hmot				73,45	
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,113	650,00	73,45	CS ÚRS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				136 476,70	
D	723		Vnitřní plynovod				1 135,20	
9	K	723120805	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových (plynové potrubí)	m	8,600	132,00	1 135,20	CS ÚRS 2021 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				7 498,00	
10	K	763164512	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1x12,5 "zakrytí kabelů míst č. 107"	m	5,600	690,00	3 864,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	763121428	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1x12,5 bez TI	m2	4,600	790,00	3 634,00	CS ÚRS 2021 01
D	766		Konstrukce truhlářské				75 931,36	
12	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvřívacích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvřívacích do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, sílky přes 800 mm	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	CS ÚRS 2021 01
13	M	51165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	3,000	12 500,00	37 500,00	CS ÚRS 2021 01

## 02\_stavební práce

dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm

14	M	spec.	dveře jednokřídlé dřevotřískové akustické a protipožární EI 30 DP3	kus	1,000	19 720,00	19 720,00	CS ÚRS 2021 01
15		766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2021 01
16		54917265	Samozavírač pro protipožární dveře – typ ASSA ABLOY DC 140	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	CS ÚRS 2021 01
17		766670021	Montáž kliky a štítku	kus	9,000	136,54	1 228,86	CS ÚRS 2021 01
18		54914631	Dveřní kování – dle výběru investora	kus	9,000	780,00	7 020,00	CS ÚRS 2021 01
19	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,209	2 500,00	522,50	CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic 14 197,74

20		771249112	Řezání dlaždic tl. 25 mm diamantovým kotoučem	m	11,200	272,00	3 046,40	CS ÚRS 2022 01
"řezání stávající dlažby pro doplnění dlažby v místnosti č. 106"								
21	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	4,200	13,50	56,70	CS ÚRS 2022 01
22	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,200	49,20	206,64	CS ÚRS 2022 01
23	K	771574312	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,200	892,00	3 746,40	CS ÚRS 2022 01
"doplnění dlažby v místnosti č. 106"								
24	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	12,100	186,00	2 250,60	CS ÚRS 2022 01
"místnost č. 106"								
25	M	59761x	dlažba keramická 150x700mm	m2	6,700	730,00	4 891,00	CS ÚRS 2022 01

D 776 Podlahy povlakové 23 057,20

26	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 10 mm	m2	32,600	680,00	22 168,00	CS ÚRS 2021 01
					13,41	13,410		
					10,75	10,750		
					2,2	2,200		
					6,24	6,240		
					Součet	32,600		
27	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,342	2 600,00	889,20	CS ÚRS 2021 01
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								

D HZS HZS – hodinové zúčtovací sazby 7 020,00

28		HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	18,000	390,00	7 020,00	CS ÚRS 2021 01
(vybroušení, zatmelení překladů, zčištění a oprava zdi po demontáži dřevěného obkladu v místnosti č. 107, oprava špalet oken, potřebné menší opravy stěn ve všech místnostech)								

D 783 Nátěry 5 822,20

29	K	783306801	Přebroušení stávajícího základového nátěru zámečnických konstrukcí	m2	8,600	154,00	1 324,40	CS ÚRS 2021 01
30	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	8,600	83,00	713,80	CS ÚRS 2021 01
31	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,600	158,00	1 358,80	CS ÚRS 2021 01
32	K	783327101	Krycí dvojnásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,600	282,00	2 425,20	CS ÚRS 2021 01

## 02\_stavební práce

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			1 815,00	
33	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,500	35,00	577,50 CS ÚRS 2021 01
PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
34	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,500	75,00	1 237,50 CS ÚRS 2021 01
PR		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m „malba stěny v místnosti č. 101 po demontáži ocel.zárubní v místnosti“					



**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ – vícepráce**

Stavba:

Stavební úpravy, zřízení nové jednací místnosti

Objekt:

**03 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum: 18.07.2022

Zadavatel:

Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

IČ:

DIČ:

03087743

CZ7806052661

Projektant:

Czech project group s.r.o.

IČ:

DIČ:

03776841

CZ03776841

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH****23.161,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23.161,25	21,00%	4.863,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****28.025,11****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy, zřízení nové jednací místnosti

Objekt:

**03 - Elektroinstalace**

Místo:

Kladno

Datum:

18.07.2022

Zadavatel:

Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997

Projektant:

Czech project group  
s.r.o.

Uchazeč:

Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

Zpracovatel:

## 03\_elektroinstalace

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>23.161,25</b>
D3 – Elektroinstalace	867,00
D4 - Osvětlení	16.484,00
D5 - Kabely, vodiče	1.454,25
D6 - Ostatní práce	4.356,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, zřízení nové jednací místnosti

Objekt:

**03 - Elektroinstalace**

Místo:

Kladno

Datum:

18.07.2022

Zadavatel:

Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997

Projektant:

Czech project group  
s.r.o.

Uchazeč:

Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

23.161,25

D	D3	Elektroinstalace					867,00	
1	K	Pol1	Krabice instalační A11 OBO	ks	3,000	71,00	213,00	
		PP	Krabice instalační A11 OBO					
2	K	Pol2	Jistič 1P 16A/B, 6kA např. LTE-16B-1	ks	1,000	84,00	84,00	
		PP	Krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí KU 68-1903					
3	K	Pol3	Drobný montážní materiál vč. mont.	kpl	1,000	570,00	570,00	
D	D4	Osvětlení					16.484,00	
4	K	Pol4	Demontáž svítidlo interiérové	ks	4,000	225,00	900,00	
5	K	Pol5	ELEKTRO-LUMEN EDL LED G1 194M 2k0 830 IP20 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight	ks	4,000	960,00	3.840,00	
			ELEKTRO-LUMEN EDL LED G1 194M 2k0 830 IP20 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight					

## 03\_elektroinstalace

6	K	Pol6	Nouzové svítidlo 3W 240l MT ZN1310 „do podhledu“	ks	2,000	1.143,00	2.286,00
7	K	Pol7	Nouzové svítidlo SAHER -3 LED Duo 3W 300lm IP65 3h 6400K „nad dveře“	ks	3,000	1.206,00	3.618,00
8	K	Pol8	drobný montážní materiál vč. mont. drobný montážní materiál vč. mont.	kpl	1,000	5.840,00	5.840,00
D D5 Kabely, vodiče							1.454,25
9	K	Pol7	Drobný montážní materiál vč. mont. PP Drobný montážní materiál vč. mont.	kpl	1,000	560,00	560,00
10	K	Pol10	CYKY-J 3x2,5 PP CYKY-J 3x2,5	m	17,000	25,00	425,00
11	K	Pol11	CYKY-J(O) 3x1,5 PP CYKY-J(O) 3x1,5	m	25,000	16,00	400,00
12	K	Pol12	Prořez PP Prořez	%	13,850	5,00	69,25
D D6 Ostatní práce -							4.356,00
13	K	Pol13	vysekání otvoru pro krabici	ks	3,000	52,00	156,00
14	K	Pol14	průraz stěnou do tl. 800 mm PP průraz stěnou do tl. 800 mm	ks	1,000	4.200,00	4.200,00

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ – vícepráce**

Stavba:

Stavební úpravy, zřízení nové jednací místnosti

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum: 18.07.2022

Zadavatel:

Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

IČ:

03087743

DIČ:

CZ7806052661

Projektant:

Czech project group s.r.o.

IČ:

03776841

DIČ:

CZ03776841

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH****8 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 500,00	21,00%	1 785,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****10 285,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy, zřízení nové jednací místnosti

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Kladno

Datum:

18.07.2022

VON\_vedlejší a ostatní náklady

Zadavatel: Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997  
 Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

Projektant: Czech project group s.r.o.  
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>8 500,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 500,00
VRN6 - Územní vlivy	8 500,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Stavební úpravy, zřízení nové jednací místnosti

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Kladno

Datum: 18.07.2022

Zadavatel: Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997

Projektant: Czech project group s.r.o.

Uchazeč: Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 500,00</b>	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 500,00	
	D	VRN6	Územní vlivy				8 500,00	
1	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2021 01
			Mimostaveništní doprava materiálů					